5 num) cancellarium, Guarmatiensem electum et A(rduinum) prothonotarium f eiusdem

inperatoris recepimus, instanter et constanter firmantes, eundem inperatorem circa

pacem ferventissimum gerere animum et voluntatem. Qui cum vehementer apud nos

institissent, ut ad pacem inter ecclesiam et inperatorem complendam intenderemus,

nec possent obtinere, quod sine Lombardis aut sine rege Sicilie vel Constantinopolit.ano

io inperatore 8 complendam pacem ad plenum et ad solidum statueremus, tandem ne

videremur pacem fugere, quam toto mentis affectu desideramus, vel materiam calum-

niandi parare, disposuimus ad instantissimam ipsorum nuntiorum peticionem*1 ad partes

Lombardie adpropinquare, ut securius et liberius tractatum possimus pacis habere.

Condiximus eciam, ut regi' Sicilie per literas nostras significaremus, quod sine tardi-

i5 täte nunctios suos dirigeret, qui k pacis tractatui interessent. Ideoquc 1 prudentiam

vestram monemus, mandamus atque precipimus, quatenus rectores et consules Societatis

Lombardie sollicitare et monere curetis, ut ad quem locum securius applicare possimus

et liberius et honestius de pace tractare m
,
nobis sine dilatione significent" et interim

Societatem et unitatem suam, ne ullum possitis obstaculum sustinere, consolident et

2o confirment". Yos vero voluntates et animos ipsorum investigetis plenius et nobis quid-

quid apud eos inveneritis et quid consilii inde sint et voluntatis p
,

sollicitudini nostre

cum omni festinantia 4 significetis et ad corroborationem et conservationem predicte

unitatis forcius invigiletis.

405. EPISTOLA AD RECTORES MARCHIAE.

25 Ex eodem codice fol. 111' (p. 224) descripsimus editam pridem a Pesio I. c. p. S88. —
Iaffe, Reg. pont. Rom. cd. II. 12742. (P. deest.)

A(lexander) episcopus 3
- servus servorum Dei dilectis filiis rectoribus Marchie

salutem et apostolicam benedictionem.

Intelleximus ex litteris, quas vestra nobis devotio destinavit, quomodo imperator

3o non dubitat fingere inter nos et ipsum b pacem esse firmatam. Sed quidquid dicat

ipse, quidquid dicant et alii, illud volumus vos® pro certo tenere, quod inter nos et

eundem imperatorem pax non est iuramento vel scripto firmata, quamquam inter

nos et ipsum b diu sit de pace tractatum. Licet autem Maidburgensis archiepiscopus,

C(ristianus) d cancellarius, Warmatiensis electus et protonotarius® imperatoris ad nos

35 ab eodem imperatore pro pacis reformatione transmissi apud nos multum instarent,

ut pacem aecclesiae requireremus f
,
nunquam tarnen 8 nos potuerunt inducere, ut